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Расписание работы творческих коллективов
на 2014 – 2015 творческий сезон МБУК «Дворец культуры»
	
	Название

коллектива
	Каб №
	Руководитель коллектива
	Категория

групп


	Дни недели

	
	
	
	
	
	Пн.
	Вт.
	Ср.
	Чт.
	Пт.
	Сб.
	Вс.

	1 

	«СЭТ»
студия современной хореографии


	38

сцена


	Гаврилова Наталья Юрьевна


	группа 5-6 лет
	 
	
	
	17:00-18:00
	
	15:00-16:00
	

	
	
	
	
	группа 6-7 лет 
	18:00-19:00
	
	
	18:00-19:00
	
	
	

	
	
	
	
	средняя группа
	
	
	
	19:00-21:00
	
	16:00-17:30
	

	
	
	
	
	старшая группа
	    19:00-21:00
	
	
	
	
	17:30-19:00
	

	
	
	
	
	женская концертная группа
	21:00-22:30
	
	
	21:00-22:30
	
	
	

	2
	«ЖУКОВ»

танцевальный проект
	38

сцена малое кафе
	Спехова Юлия Дмитриевна

Жуков Константин Викторович
	группа 5-6 лет
	
	
	18:00-19:00
	
	
	9:30-10:30
	

	
	
	
	
	группа 7-8 лет
	
	18:30-19:30
	
	
	18:30-19:30
	
	15:30-16:30

	
	
	
	
	группа 9-10 лет
	
	17:30-18:30
	
	
	17:30-18:30
	
	17:30-18:30

	
	
	
	
	группа 11-13 лет (нов.)
	
	16:30-17:30
	
	
	16:30-17:30
	
	16:30-17:30

	
	
	
	
	  группа 11-13 лет (проф,)
	
	
	19:00-21:00
	
	
	
	14:00-15:30

	
	
	
	
	  группа 14+ старшие
	
	19:30-21:30
	
	
	
	
	18:30-20:00

	3
	«ПЛАНЕТА ДЕТСТВА»

	43

сцена
	Кассациер

Надежда Всеволодовна
	старшая группа

«АРТ-коктейль»
	18:15-19:00
индивид.
	20:00-21:30
	
	20:00-21:30
	
	16:15-19:15 
	

	
	
	
	
	средняя группа

«Колибри»
	15:30-16:15
индивид.
	18:30-20:00
	16:30-17:15 индивид.
	18:30-20:00
	
	14:00-16:15
	

	
	
	
	
	младшая группа

«Божья коровка»
	16:15-17:00 индивид.    
	17:00-18:30
	18:15-19:45 индивид. 
	17:00-18:30
	
	12:30-14:00
	

	
	
	
	
	младшая группа «Лимпопо»
	
	15:45-17:15
	15:45-16:30 индивид.
	15:45-17:15
	
	11:00-12:30
	

	
	
	
	
	млад.груп. «Радость»
	17:15-18:15
	
	17:15-18:15
	
	
	10:00-11:00
	

	4
	«РАЗДОЛЬЕ» 
ТЕАТР ПЕСНИ 


	11 сцена
	Чусовитина Татьяна Александровна
	индивидуально
	15:00-16:00
	15:00-18:00

	15:00-18:00
	15:00-16:00
	15:00-18:00
	
	

	
	
	
	
	 старшая группа
	18:00-20:00
	
	
	18:00-20:00
	
	
	

	
	
	
	
	младшая группа
	16:00-18:00
	18:00-20:00
	
	16:00-18:00
	
	
	

	
	
	
	
	новая группа
	
	
	18:00-20:00
	
	18:00-20:00
	
	

	5   
	«МЫ» СЕМЕЙНЫЙ ХОРОВОЙ ТЕАТР 
	27

сцена
	Туганских Зоя Алексеевна
	младшая группа
	
	
	16:00-19:00
	
	
	
	15:00-17:00

	
	
	
	
	старшая группа
	
	
	19:00-22:00
	
	
	
	17:00-20:00

	
	студия ЗОИ ТУГАНСКИХ
	
	
	индивидуально
	
	11:00-12:00
17:00-21:00
	
	11:00-12:00

17:00-21:00
	
	
	13:00-15:00

	 6
	«МЕЛЬНИЦА»

вокально-хореографичес-кий ансамбль
	33

сцена
	Тебенькова Екатерина Николаевна

Зуева Анастасия Петровна
	индивидуально
	   15:30-17:00
	
	 16:15-17:00
	
	 15:30-17:00
	
	

	
	
	
	
	1. группа
	17:00-18:15
	
	17:00-18:15
	
	17:00-18:15
	
	

	
	
	
	
	2. группа
	18:15-19:30
	
	18:15-19:30
	
	18:15-19:30
	
	

	
	
	
	
	3. группа
	19:30-20:45
	
	19:30-20:45
	
	19:30-20:45
	
	

	 7
	«ДЖЕМ»

вокальный ансамбль
	33

сцена
	Тебенькова Екатерина Николаевна
	
	
	18:00-21:00
	
	17:35-21:15
	
	
	

	8
	«ПИР»

 шоу-группа
	33 сцена
	Ивина Ольга Игоревна
	
	14:45 -17:00
	15:45 -18:00
	
	15:15-17:35
	
	
	

	9
	«БРАВО» творческая лаборатория
	40

8

сцена
	Матюшонок Роман Ричардович
	
	15:45-18:00
    индивид.
	
	17:00-19:15
	18:00-20:15
	
	
	

	10
	«АССОРТИ» театральная студия
	ЦДК Волна  сцена
	Санаева Галина Владимировна
	
	13:30-16:30
	
	
	13:30-16:30
	13:30-16:30
	
	

	11
	«Фотомодели»
	ЦДК Волна  1 
	Брюханова Екатерина
	индивидуально
	13:45-15:15
	
	13:45-15:15
	
	13:45-15:15
	
	

	
	«Фотографы»
	
	
	
	15:15-16:45
	
	15:15-16:45
	
	15:15-16:45
	
	

	
	
	
	
	
	16:45-18:15
	
	16:45-18:15
	
	16:45-18:15
	
	

	12
	«Тележурналис-тика»
	ЦДК Волна
1    
	Премезенкина Анастасия
	
	18:00-21:00
	
	18:00-21:00
	
	18:00-21:00
	
	

	13
	« Видео студия»
	ЦДК Волна 3
	Голованов Дмитрий
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	ДУХОВОЙ ОРКЕСТР

	44
	Павлов Николай Иванович
	
	  17:00-19:00
	
	17:00-19:00
	
	
	
	14.00-18:00

2 и 4

воскресен.

месяца

	15
	ВОДНЫЙ КЛУБ

	Бол. кафе
	Ротарь

Лариса 

Васильевна
	
	
	
	
	
	
	
	15.00-18:00

2 и 4

воскресен.

месяца

	16
	ОСТРОВ ЛЮБВИ 
	ЦДК Волна
сцена
	Горбунов Владимир Андреевич
	
	
	10:00-12:00
	
	10:00-12:00
	
	
	

	17
	ДОБРЫЕ ЛЮДИ хор ветеранов
	ЦДК Волна
сцена
	Новиков Виктор Борисович
	
	
	
	
	
	  15:00-18:00
	
	

	18
	«PREMIUM» Клуб изучения английского языка 

	37
	Бермагамбе-това

Ульяна Рамазановна


	
	    13:30-18:30
	17:10-20:00
	  13:30-15:50
	 14:00-20:30
	  17:40-20:00
	  11:00-15:40
	

	19
	«ФИТНЕС ПЛЮС» Оздоровительный клуб
	38

	Макеева

 Наталия Александровна


	
	   20:15-21:15
	 
	  20:15-21:15
	
	  20:15-21:15
	
	

	20
	 «Ностальжи»

клуб 
	Бол. кафе
	Шадрина Татьяна Викторовна
	По согласованию

	 21 
	«ЛИНГВОЛАН-ДИЯ» клуб изучения английского языка 
	41
	Вожева Мария Михайловна
	

	22
	«ДЕТКИ-КОНФЕТКИ» детский клуб центр - 
	35

38
	Шкреба Валентина Юрьевна
	
	
	
	 8:00-10:00

15:00-17:00
	
	15:40-19:00
	  14:00-18:00
	

	23
	«Христианс-кая миссия» клуб
	40
	Саманаева А.А.
	
	
	
	
	
	
	10:30-13:00
	  

	24
	«Возрождение» клуб

	40
	Стальмахович

Евгений Борисович
	
	
	
	
	
	
	 10:00-12:00
	

	25
	«Ретро» 

кино-клуб
	кинозал
	Санаева Галина Владимировна
	                                                                      Согласно плану ДК
	
	
	
	
	
	
	 14:00-16:00

	26
	«Споёмте, друзья!» клубное хоровое объединение ветеранов
	кинозал
	Туганских Зоя Алексеевна
	                                                                      Согласно плану ДК

	27
	«Дачная рапсодия» клуб садоводов-любителей
	ЦДК Волна 3
	Щёкотова Раиса Ивановна
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


